

THORKILDS ApS

Mindebrogade 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Rasmus Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THORKILDS ApS

Mindebrogade 2

8000 Aarhus C

CVR-nr: 36488166

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bradrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -40.889,25 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende. Set på 2. halvår isoleret forventes det at tabet indhentes af fremtidig overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.239.436	
Eksterne omkostninger		-1.559.888	
Bruttoresultat		679.548	
Personaleomkostninger		-720.439	-769.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-3.577
Resultat af ordinær primær drift		-40.891	-198.419
Øvrige finansielle omkostninger			-1.596.250
Ordinært resultat før skat		-40.891	-1.794.669
Årets resultat		-40.891	-1.847.894
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.891	-1.847.894
I alt		-40.891	-1.847.894

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.007	6.557
Materielle anlægsaktiver i alt		6.007	6.557
Kontraktlige aktiver		128.400	
Finansielle anlægsaktiver i alt		128.400	128.400
Anlægsaktiver i alt		134.407	134.957
Fremstillede varer og handelsvarer		60.870	45.441
Varebeholdninger i alt		60.870	45.441
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender			112.278
Tilgodehavender i alt			119.014
Likvide beholdninger			89.971
Omsætningsaktiver i alt		60.870	254.426
Aktiver i alt		195.277	389.383

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.584.246	-2.535.356
Egenkapital i alt		-2.534.246	-2.485.356
Gæld til banker		174.071	
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.000	
Gæld til associerede virksomheder		229.888	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		478.959	
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		579.601	579.610
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		587.865	1.197.031
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.083.098	1.083.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.250.564	2.874.739
Gældsforpligtelser i alt		2.729.523	2.874.739
Passiver i alt		195.277	389.383

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret